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l,trARTll,l, Ul. Liq-{ro
oooAvarst

Jaroslava DemSEkovd - DEMRO
29. augusta LL

036 01 Martin
pneon:Ne - 10101

Jaroslava Demdtkov6 - DEMRO
29. augusta 11

036 01 Martin
Firma je zapisand v Zivnostenskom registri: Zo 681/1992 Sa

teo: 17852188

Dle : 1020490669
te opH: SK1o2o49o669
Bankov6spojenie: SxozbzoObooobood+sg+?goz

V5eobecnd fverovd banka, a.s.

E-mail: oUjednavky@demro.sk
Telef6n: 04314220855
Fax:

ooaeRarel i-S;;;;lm 
ziikladn5 ikola t

P.Mudrohova 46 I

03601 Martin t

I

teo: 36734252 i
Dle : 2027447813
rt opn:
e-mail:
Telef6n: 04314134004
Fax:

11.05.2020

sti.o+.zozo
Prevodnli prikaz

008

2010100284 Wpa- csz@

Ddtum vystavenia:
Ddtum splatnosti:

Q_itqm vaUkq!_algvej
povinnosti:
Sp6sob rihrady:
Kon5tantnii symbol:

Variabilnf symbol:

Tento dokument slriZi zdroveh ako dodaci a ziSrudnli list

K6d Ndzov tovaru Mnolstvo Jednotkovd cena DPH

Y"

Suma za poloiku

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

8714247056899

8s88006997972

5706002153403

Tander jednordzov6 ochrann6 rukavice L nitrilov€

Eierne 60ks lbalenie

Mikrot6novd taska 8kg 100ks lbalenie

EUROOBAL A4 looKs Q-CONNECT

2.00 ks

6.00 ks

5.00 ks

15.4083

t.4917

2.6583

18.490

1.790

3.190

20

20

20

30.8167

8.9500

13.29t7

36.980

10.740

15.950

SPOLU 53.0583 63.670

i,i:l;:'iii."r,:uf };1#s
1q1.1 orylta oaee ou.ii.iiyie.rrrp

Zriklad DPH Sadzba DPH DPH

Celkom s DPH

SPOLU K UHRADE

63.67 EUR

63.67 EUR

Vecne a Udtovne presldrnal, upraven6

Ra sunu .,;.€lfi L.€.....rS.-

ALNA ZAKLADNA SKoLA
Ul. Mudroftova 46

036 01 Martin
tdo: sotsazse
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